
UCHWAŁA NR VI/61/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Zelów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 roku poz. 996, 
poz.1000, poz. 1290, poz. 2203, poz. 1669 i poz. 2245) Rada Miejska w Zelowie uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały XX/138/2004 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 15 kwietnia 2004 roku 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Zelów, zmienionej uchwałą  Nr VIII/54/2007 z dnia 21 czerwca 2007 roku, uchwałą 
Nr XXII/172/2008 z dnia 24 września 2008 roku oraz uchwałą XLVI/324/2010 z dnia 20 maja 2010 roku, dodaje 
się punkt 11 w brzmieniu:
"Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Łobudzicach".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie

Sylwester Drozdowski

Id: 732499C9-0360-42FD-9090-595648C1CF43. Podpisany Strona 1




